CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
        CIDADE SIMPATIA-ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE LICITAÇÃO
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, Estado de São Paulo, torna público

que será realizada licitação na modalidade concorrência, tipo menor preço na sede da Câmara
Municipal, sito na Praça da Bandeira, nº 151 – CENTRO, no dia e horário abaixo, para aquisição
do objeto que segue:
CONCORRÊNCIA Nº 01/2017
PROCESSO CPL N°01/2017
DATA: 30 de junho de 2017, às 14 horas
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para execução de obras de reformas civis,
instalações elétricas e hidráulicas, pinturas externa e interna com o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra para o prédio da Câmara Municipal de Caçapava.
O  edital  completo  poderá  ser  retirado  no  endereço  acima  ou  no  site:
www.camaracacapava.sp.gov.br.